会員各位                           平成 29年 8月吉日

                      公益社団法人 福岡県理学療法士会

                      会     長               西浦 健藏

                      社 会 局 長        高橋 博愛

                      公益事業推進部担当理事  熊谷 謙一

体力測定会事前研修会のご案内

 季夏の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公

益社団法人福岡県理学療法士会の活動にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 社会局では昨年に引き続き、県民・市民の方々を対象とした体力測定会を行い理学療法

の知識・技術の普及・啓発を行う事業を推進いたします。

 つきましては、ご協力いただける会員は、協会マイページより申し込みください。

記

  体力測定会事前研修会

日 時：平成 29年 10月 17日（火） 19:00-21:00

場 所：製鉄記念八幡病院第 3会議室（管理棟 3階）

805-8508 北九州市八幡東区春の町 1-1-1

内 容：体力測定評価方法・解釈・フィードバックについて

※10 月 22 日（日）第 16 回健康 21 世紀福岡県大会に参加下さる方はそちらも併せてご参

加をご検討下さい。

申込方法：日本理学療法士協会マイページより申し込みください。

  申込期限：平成 29年 9月 29日（金）

  問い合わせ先：製鉄記念八幡病院 リハビリテーション部 熊谷 謙一

                             TEL 093-671-9318

※専門・認定ポイント：なし

新人教育プログラム単位：なし

※会費未納者・休会者・退会者のお申込みはできません。